



خبر

پای بد قولی مالی
مدیرعامل در میان است

فتح الله زاده صدای غلامی و حسینی را در آورد

استقلال پس از پیروزی دو بر صفر برابر فولاد خوزستان و یک برد در دیدار تدارکاتی مقابل اسپاد الوند، بازیکنانش روز سه‌شنبه به استراحت پرداخته و از ظهر دیروز تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز کردند. در تمرین آبی‌پوشان سیدحسین حسینی و عارف غلامی حضور نداشتند. البته غلامی در دیدار تدارکاتی استقلال برابر اسپاد الوند هم غایب بود. گفته می‌شود با توجه به قولی که مدیرعامل باشگاه استقلال مبنی بر پرداخت پول به بازیکنان داده بود و این وعده عملی نشده، این دو بازیکن در تمرینات حضور پیدا نکرده‌اند. استقلال تهران روز جمعه ۱۱ فروردین ماه و از هفته بیست و چهارم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی و از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف ذوب‌آهن اصفهان خواهد رفت.

چنگیز: باید از قلعه نویی حمایت کنیم

استقلال قاطعانه‌تر از تیم‌های دیگر پیروز می‌شود

عبدالعلی چنگیز پیشکسوت استقلال در خصوص پیروزی دو بر صفر این تیم برابر فولاد خوزستان گفت: «در هفته‌های گذشته هیچ تیمی به اندازه استقلال قاطعانه به پیروزی نرسیده بود. روند موفقیت‌های این تیم چند هفته‌ای است که ادامه دارد و استقلالی که هشت امتیاز از پرسپولیس عقب بود، حالا بالاتر از این تیم قرار گرفته و این موضوع نشان می‌دهد که استقلال به یک درک متقابل از شناخت بازیکنان و مسائل تاکتیکی دست پیدا کرده است.» کارشناس فوتبال در خصوص انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی گفت: «بالاخره بعد از سال‌ها، سرمربی خارجی دیگر در تیم ملی ما حضور نخواهد داشت. امیر قلعه‌نویی چندین سال پیش یک تجربه تلخ را در تیم ملی شاهد بود و آن سال نتوانست در بدترین شرایط فدراسیون فوتبال موفق باشد. او حالا باید از گذشته درس گرفته تا بتواند آینده خوبی را برای خودش و تیم ملی به وجود بیاورد. او نیاز به دستیاران خوب و با تجربه دارد. کسانی که بتوانند بهترین‌های لیگ و لژیونرها را با مشورت او انتخاب کرده تا تیم ملی با انجام بازی‌های تدارکاتی و اردوهای مناسب، در جام ملت‌ها عملکرد موفق‌ی داشته باشد. الان وقت آن است که همه از کادر فنی تیم ملی خصوصاً قلعه‌نویی حمایت کنند.»

فرامرزی: تیمی که از حاشیه دور باشد قهرمان می‌شود

حسین فرامرزی پیشکسوت استقلال در خصوص پیروزی دو بر صفر این تیم برابر فولاد خوزستان گفت: «استقلال در یک بازی کاملاً برتر به پیروزی رسید. آبی‌ها به تیمی تبدیل شدند که تفکر باخت را از خود دور کرده‌اند و تنها به پیروزی برابر حریفانشان فکر می‌کنند.» فرامرزی در پاسخ به این پرسش که کدامیک از سه تیم استقلال، سپاهان و پرسپولیس شانس بیشتری برای قهرمانی دارند گفت: «با توجه به شرایط امتیازی سه تیم در جدول پیش‌بینی بسیار سخت است. حساسیت بین این سه بالا رفته و اعتقاد دارم هر تیمی که بتواند از حاشیه‌ها دور شود، با تمرکز بازی کند و ذهنیتش تنها پیروزی برابر حریفان باشد به طور حتم قهرمان خواهد شد.»

Zoom

اگر یامگا نبود...

وقتی صحبت از بازیکنان خارجی موفق لیگ برتر به میان می‌آید، کم لطفی است اگر از گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی یاد نکنیم که تابستان امسال از سپاهان به پرسپولیس آمد و هم در کار دفاعی موفق بوده و هم گل‌های ارزشمند و متعددی را به ثمر رسانده و شاید نیلسون جونیور و الویس کامسویا مدافع و مهاجم سپاهان و اریک بایناما، فوروارد گلزن گل‌گهر هم نمره قبولی گرفته باشند ولی در نگاهی به گستره دو سال و دربر گیرنده دو لیگ اخیر کسی به پای یامگا نمی‌رسد. مردی که زیاد صحبت و مصاحبه نمی‌کند و حرفش را با بازی قاطع و تأثیرگذارش در داخل زمین می‌زند.



بهترین مرد «خارجی» لیگ برتر از اردوی آبی‌ها می‌آید

یامگا؛ قاطع و سرنوشت‌ساز

نگاه

وصال روحانی
روزنامه نگار

اگر یورگن لوکادیا را که به آرامی آمد و پس از به راه انداختن طوفانی از گلزنی در یک مقطع ۸ مسابقه‌ای با سر و صدای فراوان از فوتبال ایران رفت نادیده بگیریم، لقب برترین بازیکن «خارجی» دو فصل اخیر لیگ برتر فوتبال کشور بی‌گمان سزاوار کوین یامگا بازیکن فرانسوی و چندپستی تیم استقلال تهران است و اگر فهرستی از کل نفرات «خارجی» تمامی ۲۲ دوره این لیگ نیز تنظیم و ارائه شود، شاید این مرد متخصص در پست بال راست از جمع ۲۰ نفر نخست

خارج نماند. درست است که ریکاردو آلوز هافبک خوشفکر و پرتغالی تراکتور هم در این فصل با ارسال ۱۲ پاس گل خوش درخشیده ولی فروغ او به لیگ امسال منحصر می‌شده حال آن که یامگا می‌رود تا دومین فصل حضورش در جمع آبی‌ها را کامل کند و اگر بازی‌های قدرتمندانه و گلزنی‌های حساس و پرتعداد او در کار نبود، امکان نداشت که آنها آنگونه مقتدرانه و بدون حتی یک شکست بر تارک لیگ بنشینند. اضافه بر این، یامگا این استعداد ویژه را از خود بروز داده که در چند پست ظاهر شود و در تمام آنها تأثیرگذار باشد. در این راستا هر موقع مربیان استقلال در این دو سال (مجیدی در لیگ بیست و یکم و ساپینتو در لیگ بیست و

دوم) به یامگا در پست پیستون راست محتاج بودند، او در آنجا قدرت‌نمایی کرد و در دفع حملات حریفان هم از خود مهارت بروز داد و هر زمان که او را یک خط جلوتر فرستادند، او یک بال هجومی پرتأثیر نشان داد و در زمان‌هایی هم که از یامگا خواسته شد به صورت مهاجم کاذب پشت سر دو مهاجم اصلی و واقعی تیم انجام وظیفه کند، او کم نیاورد و باز هم موفق ظاهر شد.

در مسیری متفاوت با ژستد

یامگا ورودی ژستد تقریباً به طور همزمان به استقلال پیوستند اما همان قدر که یامگا سریع و بدون فوت وقت در این تیم جا افتاد و در همان بازی اولش با دو بار گلزنی باعث برد ۲-۰ آبی‌ها شد، ژستد

روز به روز کم‌رنگ‌تر و کم‌اثرتر شد و با اینکه در دربی برگشت لیگ بیست و یکم گل حساس و نجات دهنده‌ای را برای آبی‌ها مقابل پرسپولیس به ثمر رساند اما هرگز نتوانست مسئولان استقلال را مجاب به حفظ خود کند و به همین سبب از مقابل چشم‌ها محو شد و رفت.

این «گل قهرمانی» بود؟

این در نقطه مقابل وضعیت یامگا بود که آنچنان قوی ظاهر شد که با وجود تغییر مدیران استقلال، کوچک‌ترین کنشی از سوی مسئولان این باشگاه برای قطع همکاری با این بازیکن مشاهده نشد و او لیگ بیست و دوم را از همان نقطه جایگاهی شروع کرد که لیگ بیست و یکم را به



سعید مهری

تأیید محرومیت

بعد از اینکه خبر محرومیت مهری به‌دلیل سه کارته بودن از بازی با ذوب مطرح شد، بعضی‌ها این خبر را تکذیب کردند. اما داستان از این قرار است که مهری پیش از این یک بار چهار کارته شده بود و حالا با گرفتن سه کارت محروم شده است. بدین ترتیب، آبی‌ها جهت اطمینان از محرومیت مهری، از سازمان لیگ استعلام گرفته و مطمئن شدند که هافبک تیم‌شان بازی بعدی را از دست داده است.



محمد حسین زاهدی فر

نقش غیر مستقیم در پیروزی استقلال!

در شرایطی که پس از مسابقه استقلال و فولاد، کادر فنی فولاد و بعضی از بازیکنان این تیم نسبت به قضاوت محمدحسین زاهدی‌فر که برای سومین فصل متوالی قضاوت بازی استقلال و فولاد در اهواز را برعهده داشت، انتقاداتی را وارد کردند، حالا گفته می‌شود که این داور نقش غیرمستقیمی در پیروزی‌های استقلال دارد! البته این نکته به منزله اتهام محسوب شده و برای فولادی‌ها عواقب دارد.



بهتاش فریبا

خواستار تمدید با ساپینتو شد

فریبا پیشکسوت استقلال خواستار تمدید با ساپینتو و پرداخت پول استراماچونی شد: «به نظر من باید هرچه سریع‌تر با ساپینتوتمدید کنند، در نظر بگیرید در ابتدای فصل او تیمش را نبسته بود و حالا با شناخت بیشتر از وضعیت تیم می‌تواند بهتر هم کار کند. ضمن اینکه الان باشگاه استقلال شرایط خوبی به لحاظ مالی ندارد و امیدوارم هرچه سریع‌تر آقای مخبر روی قول خودش عمل کند.»

گزارش

آجورلو شکایت کرد، فتح‌الله‌زاده از استقلال می‌رود؟

پایان تلخ مدیریت استقلال در آخرین روزهای سال

در کنار استقلال نباشد و همین نکته این روزها دغدغه هواداران استقلال را بیشتر کرده است. تیم ساپینتو این روزها خوب نتیجه می‌گیرد، اما در بخش مدیریت این باشگاه خبرهایی است و اگر این تیم دوباره دچار تغییر مدیریت شود قطعاً با بحران جدیدی روبرو می‌شود. مسأله مورد ادعای مسئول خصوصی‌سازی این بوده که بخشی از بدهی‌های پرداخت شده باشگاه دارای مجوز از کمیته مصارف نبوده و آن را تخلف قلمداد کردند. این ادعاو چند ادعای دیگر که آجورلو و حتی فتح‌الله‌زاده را زیر سوال می‌برد زمینه‌ساز اخباری

است که شایعه تغییر مدیریت را به اوج خود می‌رساند. البته آجورلو که بیش از پیش در مظان اتهام قرار گرفته ترجیح داد سکوت نکند و پاسخ خود را اینطور مطرح کرد: «البته از فردی که منظره درباره مولدسازی در تلویزیون را نیمه‌کاره ترک می‌کند، نباید انتظار داشت از حقوق باشگاه بزرگ استقلال دفاع کند. چرا هزینه چالش‌های خودشان در موضوع مولدسازی را باید باشگاه استقلال بدهد؟ شاید می‌خواهند به این صورت از زیر فشار افکار عمومی خارج شوند و نزاع مولدسازی را به حوزه پرمخاطب ورزش و فوتبال

بکشانند تا زمین بازی را عوض کنند. باید بدانند که باشگاه استقلال، محل حل شدن مشکلات مدیریتی ایشان در خصوصی‌سازی نیست. در مورد ادعاهای مطرح شده در این اظهارات از جمله هزینه‌کرد خارج از عرف و چهارچوب و لطمه وارد کردن به باشگاه استقلال، بنده از آقای قربان‌زاده به دلیل تشویش اذهان عمومی و وارد آوردن افترا شکایت عوامم کرد.» آجورلو توضیحات خود را اینطور کامل می‌کند: «از مجموع ۳۵۹ میلیارد درآمد حاصل از فروش سهام باشگاه استقلال، ۱۲۳ میلیارد تومان در حساب باشگاه موجود بوده که

بنده از این باشگاه بیرون آمدم. این مبلغ را با مجوزی که دریافت کردند هزینه نموده‌اند. اگر استفاده از منبع فروش سهام تخلف بوده چرا این ۱۲۳ میلیارد تومان بعد از کنار رفتن بنده در باشگاه هزینه شده؟ با دلار ۳۰ هزار تومان در همان زمان نمی‌توانستند از محل ۱۲۳ میلیارد طلب استراماچونی را پرداخت کنند؟» مدیرعامل سابق استقلال از خودش تا حدودی دفاع کرد و قصد دارد از قربان‌زاده شکایت کند اما تکلیف اتهاماتی که متوجه فتح‌الله‌زاده است مشخص نشد و باید دید در نهایت تکلیف مدیریت فتح‌الله‌زاده در استقلال چه می‌شود.



مهدیه دریابیگی

خبرنگار

این روزها یک ادعا از جانب مسئول سازمان خصوصی‌سازی باعث شده تا هم مدیریت آجورلو زیر سوال برود و هم اینکه موقعیت فتح‌الله‌زاده به خطر بیفتد به همین دلیل روزهای آخر سال که مهم‌ترین دغدغه مسئولان استقلال باید متوجه بدهی طلبکارانی چون استرا شود و تیم استقلال را از خطر سقوط و حذف از آسیا نجات دهند، باید به این نکته توجه داشته باشند که شاید فتح‌الله‌زاده هم در سال جدید دیگر